
2022年 9月1日～10月31日  インフォメーション

「酢豚」や「小海老のチリソース」といった定番から
「鳴門金時の桂花陳酒煮」や「太刀魚の切り身揚げ 
香味ソース」「イカと銀杏の炒め」など旬の食材を
使った料理まで、お好きなだけお愉しみいただけ
る大人気のオーダーバイキングです。

・飲茶三種　・炒飯 または 麺 または 干し貝柱入り中国粥
・トータル30種以上のメイン料理＆デザート食べ放題
※メイン料理のご注文はテーブルにて統一を  ※3歳までは無料

「ランチオーダーバイキング」 
大　人 （中学生以上） ￥3,300（￥3,993）
こども （４歳～小学生） ￥1,650（￥1,996）

＊2名様より承ります

ランチ 11:30～14:30（L.O.） 〔土・日・祝は二部制〕①11:00～12:30（L.O.）／②13:30～15:00（L.O.）
ディナー 17:30～20:00（L.O.）

TEL.075-371-0141（直通）　〔テーブル席／カウンター席／個室4室〕
ご予算に応じて各種宴会承ります。　個室は別途、ご利用料金を頂戴しております。

 冷菜の盛り合わせ 銘々盛り／ふかのひれの姿煮込み／松茸
小籠包と上海蟹味噌小籠包／帆立貝柱と季節野菜の炒め／
大海老と海老すり身のチリソース煮／黄にら入り煮込みそば
／黒タピオカ入りココナッツミルク

香り高い大海老と海老すり身のチリソース煮を
はじめ松茸小籠包と上海蟹味噌小籠包、黄にら
入り煮込みそばなど、ひと工夫加えたプレミアム
な中国料理を味わえます。

「孔 -KOH-」
￥7,500（￥9,075）
＊2名様より承ります

株式会社 どこ・いこ/京都美食めぐり開催事務局 主催　　京都美食めぐり 2022秋

中国茶文化の専門家 棚橋篁峰氏をお迎え
し、奥深い中国茶について楽しく学ぶセミ
ナー。今回は広東省を代表する歴史的な
銘茶、鳳凰単欉と、福建省の武夷山を産地
とする貴重な岩茶の飲み比べです。
桃李のランチとともにお愉しみください。
※セミナーの内容は予告なく変更になる場合がござ
います。

中国西北大学名誉教授
中国泡茶道篁峰会会長

棚橋 篁峰 氏

「岩茶と鳳凰単欉の魅力を探る」

INFORMATION

棚橋 篁峰氏に学ぶ
～中国茶の理解を深める～
ご予約制  中国茶セミナー

10月5日（水）

ランチ
お土産
付き

時間 11:15～14:30　 料金 ￥5,000
料金にはランチ・セミナー・中国茶・お土産
消費税・サービス料を含んでおります。

※各種割引対象外

【期間限定】 10月1日～
   10月31日

コラーゲンたっぷり、プルプル食感の「ふか
のひれ」を贅沢に丸ごと1枚使用。桃李自慢の
濃厚スープに絡まり、柔らかくほぐれます。

・ふかのひれの姿入り汁そば　・究極の杏仁豆腐

「ふかのひれの姿入り
  汁そばセット」

￥4,000（消費税・サービス料含む）
※各種割引対象外

中国料理 桃李2F

ほ う お うた ん そ う

裏面に個室プランのご案内がございます。あわせてご覧ください。

た な は し  こ う ほ う



水～土曜日 17:30～22:30（L.O.）

G-Gr-22-08-12000

写真はすべてイメージです。  （ ）内の表示金額は、消費税・サービス料を含みます。  表示金額は1円未満を切り捨て表示いたしております。  レジ金額と差異の出る場合がございますので、予めご了承ください。
2022年9月1日（木）～10月31日（月）までのご案内となっております。

秋
の
フ
ル
ー
ツ
カ
ク
テ
ル
を

ご
用
意
い
た
し
ま
し
た
。

マ
ス
カ
ッ
ト
、

柿
と
オ
レ
ン
ジ
、

そ
し
て
洋
梨
。

TEL.075-371-0142（直通）　〔カウンター席／テーブル席〕
バー アンカー

各SNSで最新情報
発信中! ぜひご登録を!

掲載内容より変更させていただく場合がございます。
最新情報は公式サイトにてご確認いただくか、直接お問い合わせください。

スパークリングワイン2杯、6種類の食後酒の中から2杯の計4杯と、
デザートプレートがセットになった2名様用プラン

39プラン アフターディナーセット 2名様 ￥3,900（￥4,719）

国産ウイスキー3杯（各20ml）とチョコレートのセット
バーテンダーがセレクトしたラインアップの中からお選びください

39プラン テイスティングセット 1名様 ￥3,900（￥4,719）

※ラインアップは写真と異なる場合がございます。予めご了承ください。

サンキュー

39
プラン

サンキュー

39
プラン

からすま京都ホテルの直営レストランおよび宴会場は、京都府新型コロナウイ
ルス感染防止対策認証制度の認証店です。お客様および従業員の健康と安全
を考慮したガイドラインに則して営業しております。何卒ご理解とご協力を賜り
ますよう、よろしくお願い申し上げます。

1週間前までのご予約でお料理追加１品プレゼント

中国料理「桃李」の 個室プラン
フリードリンク付き　￥7,000 ￥8,500 ￥10,000

お料理・フリードリンク（90分）・個室料・消費税・サービス料込

＊4名様より承ります　＊各種割引対象外

開業39周年記念特別企画  ※すべて各種割引対象外です

NEW

・スパークリングワイン×2杯
・食後酒（ウイスキー、コニャック、ダークラム、シェリー、リキュール、カクテル各種）の中から2杯
・デザートプレート（フルーツコンポート、アイスクリーム、シャーベット、マカロンの盛合せ）

※1名様用のハーフセット￥2,000（￥2,420）もご用意しております。

①マスカット・ロワイヤル
￥1,400（￥1,694）

②オータムリーフ
￥1,200（￥1,452）

③洋梨のソルティードッグ
￥1,200（￥1,452）

①

②

③

オータム・ウインターパーティープラン

　※年末年始は除外日です。  ※表示金額は1名様料金、消費税・サービス料を含みます。  ※20名様より承ります。（Bプランは40名様以上）

Aプラン ￥7,000　Bプラン ￥8,000　Cプラン ￥9,000

詳しくは公式サイトをご覧ください　【ご予約・お問い合わせ】 宴会予約係　　0120-366 -641（10:00～17:00）

2022
10.1

[SAT.]

2023
2.28
[TUE.]

忘・新年会におすすめ
各種特典付き


